PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» марта  2019 года                        с. Разъезжее                                  № 25 п.

Об отмене Постановления от 27.12.2012г № 75п «Об  утверждении   порядка  составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных  казенных  учреждений, находящихся в ведении  администрации

Разъезженского сельсовета.
В соответствии статьи 18 Устава Разъезженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 27.12.2019г №75п   « Об Утверждении  Порядка  составления, утверждения и ведения бюджетной сметы муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Разъезженского сельсовет» отменить.
       2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                    Т.Ф. Вербовская